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¢l Anisa Josifi kishte me chume se dv vite ge nuk e kishte takuar nu
pasur mundesi kontakti.Eshte neitur grupi hetimor dhe kemi shkuar ne b
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7haneta Josifi jane -onsiatuar dy kufoma, perkatesisht te shtetaseve Zh
Anisa Josifi si che shictesja Blerta Josifi e cila ishte ne gjendje
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casan @ ancten mendonin se nese do e benin ato nje sakrifice anisa do te
ke parserh ne jete. Ne muajin Mars 2020 Blerta se bashku me Zhaneten
cendosaiy pev 18 mbajlur nje argjerin,si cakrifice per te rikthyer Anisen ne jete dhe
gl muaji qershor dhe aktualisht kane Konsumuar vetem uje, rreth 30(tridhjete
2 07,2020 ajo lregon se ema ¢ 5aj Zhaneta eshte ulur ne gjunje
jatuy dhe me pas muk ka reagur me.Ajo sqaron se asnje person tjeter nuk
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Ne baze te akut € ckspertimit mijeko ligjore nr 100, date 11.08.2020, kryer nga
akspett! mieke ligjore lir Decolli. i<l ka arritur ne konkluzionin se -

' Ne trupin @ Rulomes s shtetases Zhaneta Josifi. nga kqyerja € jashtme nuk u
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geliestruar ne ollaine o proves mterinle dhe dy apnote o ielefanit celulare, Me
ellim perttimin o e dhotevi ngi ket dy wponlvalulare, me shkreast fumur
V2R wItie 2020, u Jane kerkuane - komapntve de teleionie celulare te dhenat ne
Hellfe me fbndetad o thirrjove welefonit o hyrse dhe dalese te numurave te telefonit

colulnre OOUARIAAST dhe pomnedt b fe b font velul e 0672001277,

N pergiglet e ardhirm nga Kompanlele o elefonise Clelulare “Vodafon Albania™
dhe One Comunileation™nuk ka rezulivne ssnje ¢ dhen me interes per hetimit, Nga
e dy numurnt e telefonit eelulure nuk rezilton ge  viktimat dhe shieasia Blerta
Josh] te kene patunr komunikime me ndonje person tjeter, ato kane komunikime
velem me mjera Leteton S dle me wmje person teter, Po keshiu nga verimet
hetrlmore te keyers ohe ngs  pyetin ¢ petsonave ge kane dijenl per rrethana te
hetimit nuk rezulton ge  ne baoesen e ketyre shietaseve te kete hyre ndonje
person, nto | ke pderprers G giitha komunikimet me jashte dhe po keshtu nuk
fan lejunr nen e peron 1€ hyje ne apartamentin e tyre deri ne momentin ge polcia
ki shkuar ne Danese dhe ka gletur pa jete shietaset Zhaneta dhe Anisa Josfin dhe

ne glendje te rendung shendetesore Blerta Josifin,
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q!yunn i komunitetit fetare, si dhe nuk rezulton se t
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